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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3235  19/ 25  93/  0
Gesamt für den Verband   19/  25   93/  0
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Abschnitt 1 - Mittwoch 13.12.2023
  Einlass: 16:30 Uhr | Einschwimmen: 16:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 16:30 Uhr
  Beginn: 17:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter männlich Holger Steiniger 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Starter weiblich Helmut Abromeit 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Starter männlich Helmut Abromeit 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Schwimmrichter 1 Anne Kuhl 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Schwimmrichter 2 Brigitte Kuhl 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Auswerter 1 Chris Steiniger 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Protokollführer Daniel Zengerle 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Zeitmessung Anna-Sophia Zietan 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Computer 1 Daniel Zengerle 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Wettkampfhelfer 1 Linda Wagner 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Nicole Rahmig 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Zielrichter 1 Jan-Oliver Zietan 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kay Voß 
Zeitnehmer Bahn 1 Silke Lötzsch 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 2 Eric Simon 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Jacquelin Wagner 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Zeitnehmer Bahn 4 Anne Wohlfeld 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Linda Kopp 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 1 Nicole Popp 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tilda Kretzschmar 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,18
2. Lotta Schubert 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:08,24

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,09
2. Nina Wohlfeld 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,88
3. Cyra Abromeit 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,40
4. Ella Rothe 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:41,41

nicht am Start
Nina Fornacon 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nele Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Rahmig 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,14
2. Klara Scheibel 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,61
3. Matilda Richter 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,94
4. Johanna Simon 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,91
5. Clara Vogel 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:33,35
6. Charlotte Kuhl 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,67
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Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Rosenmüller 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,05
2. Anna Nottrodt 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:43,33

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henri Wagner 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,72

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Fröhlich 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,85
2. Michel Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,94
3. Ben Windisch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,53
4. Paul Tiepner 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:46,45

nicht am Start
Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Oskar Leutsch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Karl Lötzsch 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,22
2. Max Mechold 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,22
3. Max Jauch 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,24
4. Noah Kreisz 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,58

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Zengerle 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:24,62
2. Bruno Kunzmann 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,01
3. Tim Tony Krauß 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,92
4. Johann Schubert 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,43
5. Florian Groh 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,60

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Przesang 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,20
2. Pepe Meißel 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,48

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Lötzsch 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,38
2. Philipp Illing 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,92

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eric Decker 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,61
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Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tilda Kretzschmar 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:40,90
2. Lotta Schubert 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:47,35

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ella Rothe 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:39,95
2. Johanna Niemand 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:44,00
3. Nora Przesang 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:10,82

Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nele Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Kuhl 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,95
2. Emilia Rahmig 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,19
3. Clara Vogel 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,79
4. Matilda Richter 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,47
5. Johanna Simon 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,50
6. Klara Scheibel 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,93

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Anna Nottrodt 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,89

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Cassandra Schaller 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:22,60

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fritz Kunzmann 2018 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:43,52

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Richard Marek 2017 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:49,27

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Henri Wagner 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:46,55
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Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Paul Tiepner 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,59
2. Ben Windisch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:37,40

nicht am Start
Bastian Groh 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Louis Rosenmüller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
Oskar Leutsch 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Karl Lötzsch 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:26,08
2. Max Jauch 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,58
3. Noah Kreisz 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,71

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bruno Kunzmann 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,70
2. Jonathan Zengerle 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:25,15
3. Johann Schubert 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,34
4. Tim Tony Krauß 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,46
5. Florian Groh 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:34,29

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Przesang 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:28,39
2. Pepe Meißel 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:35,41

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Lötzsch 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,46
2. Philipp Illing 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,34

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eric Decker 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,53

Wettkampf 7 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Fischer 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:36,78

nicht am Start
Nina Fornacon 2016 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.
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Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emilia Rahmig 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:29,99
2. Matilda Richter 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:30,67
3. Charlotte Kuhl 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:31,10
4. Klara Scheibel 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,34

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Liv Cassandra Schaller 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,24

Wettkampf 8 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Michel Müller 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:32,61
2. Jakob Fröhlich 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,10

nicht am Start
Emil Marek 2015 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Karl Lötzsch 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:18,74
2. Max Mechold 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:23,01
3. Max Jauch 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:25,94

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonathan Zengerle 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:20,69
2. Bruno Kunzmann 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,62
3. Johann Schubert 2013 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:38,31

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nils Przesang 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,50
2. Pepe Meißel 2012 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:27,62

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Lötzsch 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:16,59
2. Philipp Illing 2010 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:21,63

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eric Decker 2008 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 00:17,50

Wettkampf 9 - 100m Lagen weiblich



Kinderweihnachtsschwimmen

8

Wettkampf 10 - 100m Lagen männlich

Greiz, den 13.12.2023
Abschnittende: 18:00 Uhr
Protokollende: 18:05 Uhr

  gez. Holger Steiniger    gez. Daniel Zengerle  
  Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


